
Департамент фінансів  Запорізької облдержадміністрації 

 

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ВИКОНАННЯ  

ОБЛАСНОГО БЮДЖЕТУ 

ЗА 5 МІСЯЦІВ 2021 року 



   3,6 (1,1%) 

Доходи обласного бюджету за 5 місяців 2021 року 

1 Департамент фінансів  Запорізької облдержадміністрації 

1 963,1 

Загальний 

фонд 

1 631,0 

Спеціальний 

фонд 

332,1 

1 178,6 

(72,3%) 

Закріплені 

доходи 

452,4 

(27,7%) 
Трансферти з 

Держбюджету 

млн. грн. 

   0 (0,0%) Трансферти з 

місцевих 

бюджетів на 
співфінансування 

214,6 

(64,6%) 
Трансферти з 

Держбюджету 

113,9 

(34,3%) 

Закріплені 

доходи 



116,3%
102,5%

141,1%

164,2%

109,2%

145,3%

Разом Податок
на доходи

фізичних осіб

Податок
на прибуток

Плата за
спеціальне

використання
природних

ресурсів

Плата
за надання

адмін. послуг

Плата за 
оренду

комунального
майна

Інші платежі

+ 17,9
+ 165,2

+ 3,1
+ 0,8

+ 1,8

+ 92,9

+ 48,7

100 %

307,9 %

2 Департамент фінансів  Запорізької облдержадміністрації 

Виконання плану доходів загального фонду 

обласного бюджету за 5 місяців 2021 року 

млн.грн. 

1178,6 745,4 167,1 237,4 21,5 2,7 4,5



Трансферти з державного бюджету  

обласному бюджету за 5 місяців 2021 року 

3 Департамент фінансів  Запорізької облдержадміністрації 

млн.грн. Отримано 667,0

Субвенції на боротьбу 
з COVID-19

4,1
0,6%

Медичні субвенції
104,8
15,7%

Інші цільові субвенції 
18,4
2,8%

Освітня субвенція
226,1
33,9%

Субвенція на ремонт 
доріг
214,6
32,2%

Додаткова дотація з 
державного бюджету

99,0
14,8%



Структура видатків загального фонду обласного 
бюджету за галузевою ознакою за 5 місяців 2021 року 

4 Департамент фінансів  Запорізької облдержадміністрації 

млн.грн. 1088,5

Обласна рада
25,3
2,3%

Освіта
656,4
60,3%

Охорона здоров'я
150,0
13,8% Соціальний захист

155,6
14,3%

Культура і мистецтво
67,8
6,2%

Фізична культура і 
спорт
27,4
2,5%

Інші видатки
6,0

0,6%


